
11/06/2007
10:45:52

 3

MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :

RAIR57A4D
LEY Nº 29035 DEL CREDITO SUPLEMENTARIO DEL AÑO FISCAL 2007

DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES

ANEXO  1B
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO AÑO FISCAL 2007

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  18 151 496

  326 281 716

    

    

    

    

    

    

    

    

  18 151 496

  326 281 716

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

    

  14 000 000

  1 965 348

  2 186 148

    

  324 481 716

    

  1 800 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  14 000 000

  1 965 348

  2 186 148

    

  324 481 716

    

  1 800 000

 CATEGORIA ECONOMICA
    GRUPO GENERICO DEL GASTO

  344 433 212                   344 433 212TOTAL GENERAL   :

                    |    RECURSOS    |    RECURSOS    |  RECURSOS POR  |   DONACIONES   |    RECURSOS    |

                    |   ORDINARIOS   |  DIRECTAMENTE  |  OPERAC. OFIC. |       Y        |  DETERMINADOS  |     TOTAL

                    |                |   RECAUDADOS   |   DE CREDITO   | TRANSFERENCIAS |                |


