

## LEY N° 29035 DEL CREDITO SUPLEMENTARIO DEL AÑO FISCAL 2007

## DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES

11/06/2007  
10:45:52POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO AÑO FISCAL 2007  
(EN NUEVOS SOLES)

RAIR57A4D

PAGINA : 3

ANEXO 1B

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	RECURSOS	RECURSOS	RECURSOS POR	DONACIONES	RECURSOS	
	ORDINARIOS	DIRECTAMENTE	OPERAC. OFIC.	Y	DETERMINADOS	TOTAL
	RECAUDADOS	DE CREDITO	TRANSFERENCIAS			
<b>GASTOS CORRIENTES</b>						
RESERVA DE CONTINGENCIA	18 151 496					18 151 496
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES		14 000 000				14 000 000
OBLIGACIONES PREVISIONALES			1 965 348			1 965 348
BIENES Y SERVICIOS			2 186 148			2 186 148
OTROS GASTOS CORRIENTES						
<b>GASTOS DE CAPITAL</b>			326 281 716			326 281 716
INVERSIONES		324 481 716				324 481 716
INVERSIONES FINANCIERAS						
OTROS GASTOS DE CAPITAL			1 800 000			1 800 000
<b>TOTAL GENERAL :</b>		344 433 212				344 433 212